2023 年 8 月 9 日

関係各位

「杭州 アジアパラ競技大会 日本パラ陸上競技連盟推薦選手決定について」

 一般社団法人日本パラ陸上競技連盟（増田明美会長）は、2023 年 4 月 27 日に公表した

「杭州 2022 アジアパラ競技大会 日本代表推薦選手の選考について（改訂第 2 版）」に従

い、杭州アジアパラ競技大会推薦選手を以下のとおり、日本パラリンピック委員会

（JPC）に推薦することを決定いたしましたことをご報告いたします。

日本パラ陸上競技連盟の選考規定につきましては、下記をご確認ください。

「杭州 2022 アジアパラ競技大会 日本代表推薦選手の選考について（改訂第 2 版）」

https://para-ath.org/wp-content/uploads/2023/04/20230427jpaa1.pdf

 なお、今回推薦した選手について、日本パラリンピック委員会にて審査が行われ、9 月

以降に決定がされる予定です。

謹白

この件に対するお問い合わせ

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 事務局

jpa-jimu@para-ath.org

https://para-ath.org/wp-content/uploads/2023/04/20230427jpaa1.pdf
mailto:jpa-jimu@para-ath.org